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Aktuelt fra NLF Region 3 - Buskerud, Vestfold, Telemark   Nr. 10 2021 

Endelig ble det landsmøte i NLF 

Etter pandemiutsettelse ble det endelig gjennomført fysisk landsmøte i NLF i 
oktober. Videre kurs ble staket ut og Tore Velten ble gjenvalgt som 
forbundsleder.  
  

               
Landsmøteforsamlingen på Hotel Thon Arena i Lillestrøm (Foto: Andre Kjernsli)                    
 
Region 3 hadde 13 av de 82 stemmeberettigede landsmøtedelegatene, i tillegg til 
noen observatører, komite- og utvalgsmedlemmer og regionens representant i 
forbundsstyret. Hilde Natedal var for øvrig ikke på valg denne gangen, og fortsetter 
sitt aktive virke i forbundsstyret. Det var ingen som utfordret hverken Tore Velten 
som forbundsleder eller Alv Ervik som nestleder. Disse fikk derfor landsmøtets 
enstemmige tilslutning for å gå på en ny valgperiode frem til 2023. 
 
Rekruttering satt på dagsorden 
I tilknytning til landsmøtet ble det dagen før arrangert seminar med fokus på 
rekruttering av arbeidskraft til næringen. Blant dem som innledet var konsernsjef 
Lars Arne Brøttem i Nor-Log Gruppen. Han bekreftet et svært stort behov for 
arbeidskraft og var inne på flere mulige tiltak for å styrke rekrutteringen. Temaet 
må også løftes frem i samfunnsdebatten. Forhold lik dem i Storbritannia kan også 
ramme oss i Norge dersom ikke dette tas tak i, mente Brøttum. NLF sin fylkesleder 
i Telemarksleder Frode Bjønnes var også i ilden i forbindelse med ordskiftet etter 
innledningene. Han var opptatt av at samfunnet må verdsette sjåførene mer. 
Forholdene på veien må bli bedre med gode fasiliteter i forbindelse med rast, 
døgnhvile, terminaler osv., og ikke minst må transportkjøperne begynne å betale 

mailto:rnw@lastebil.no
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for transporttjenester slik at transportselskapene får råd til å gi sine ansatte bedre 
vilkår. Det handler om respekt. Sjåføryrket kan være fantastisk og vi må få bedre 
standard og omdømme for å sikre tilgangen på arbeidskraft i fremtiden, mente 
Frode Bjønnes. 
 

 
 
Fikk du ikke med deg rekrutteringsseminaret kan du se det i opptak her: 
 
Rekruteringsseminar 7.oktober | Lastebil.no 
 
 

 
 
Lenke bildekobling: 
https://lastebil.no/var/ezwebin_site/storage/images/lastebil.no/ann/banner-
full-bredde-1/kjetting-guide/4367686-1-nor-NO/Kjetting-guide.png  

 
 

https://lastebil.no/Aktuelt/Nyhetsarkiv/2021/Rekruteringsseminar-7.oktober
https://lastebil.no/var/ezwebin_site/storage/images/lastebil.no/ann/banner-full-bredde-1/kjetting-guide/4367686-1-nor-NO/Kjetting-guide.png
https://lastebil.no/var/ezwebin_site/storage/images/lastebil.no/ann/banner-full-bredde-1/kjetting-guide/4367686-1-nor-NO/Kjetting-guide.png
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Venner på veien i gang igjen i Drammensområdet 

 
Venner på veien entusiastene i Drammen og omegn lastebileierforening er i 
gang igjen. De har gjort flere skoleavtaler og regner med å møte mange 
skolebarn i løpet i høsten. 
 
Stopp, se og vink budskapet ble nylig presentert for 64 entusiastiske 
førsteklassinger ved Midtbygda skole i Røyken. Lokalavdelingens nestleder Arne 
Yri synes det er trivelig å komme i gang igjen med skolebesøkene. Både elever, 
lærere og foreldre tar veldig godt imot dette tilbudet fra NLF, og det viser at vi tar 
et positivt samfunnsansvar når vi stiller opp på skolene på denne måten. Yri 
oppfordrer flest mulig fylkes- og lokalavdelinger i NLF til å engasjere seg i Venner 
på veien. Det gir veldig stort utbytte både for deltakerne og oss, sier han. 
 

 
Venner på veien skolebesøk på Midtbygda skole i Røyken 
 
 
 

 

https://lastebil.no/byteads/click?nodeID=126978&mobile=0&link=https://fairtransport.no/
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Jon-Ivar Nygård (AP) ny samferdselsminister 
 

Publisert på www.lastebil.no 
Av André Kjernsli 

 

 
 
Etter ti år som ordfører i Fredrikstad tar Jon-Ivar Nygård (AP) skrittet inn i 
rikspolitikken og blir den nye regjeringens samferdselsminister. Han var 
blant de over 90 politikerne som fikk voksenopplæring på NLFs 
transportturné tidligere i høst. 
 
Politikk er hovedinteressen til Jon-Ivar Nygård, og han meldte seg inn i Torsnes 
AUF i 1989. Siden den gang har han hatt verv i først AUF og deretter 
Arbeiderpartiet hvor han har hatt verv på både kommune-, fylke-, og sentralt nivå. 
  
Vår nye samferdselsminister har vært ordfører i Fredrikstad de siste ti årene. Han 
har markert seg som en stødig og ryddig politiker med nære bånd til 
fagbevegelsen.  
 
48-åringen har følgende CV med seg inn i regjeringen: 

• Jon-Ivar er utdannet cand.mag. ved Universitet i Oslo 1994-1998. 
• Han har vært folkevalgt i Fredrikstad kommune siden kommunevalget i 

1993. 
• Jon-Ivar ble valgt som ordfører i Fredrikstad i 2011, og deretter gjenvalgt 

både i valget i 2015 og nå sist i 2019.  
• Han har vært sentralstyremedlem i Arbeiderpartiet siden 2014.  
• Han er medlem i Fagforbundet. 

 
Hva fokuserte Nygård på i valgkampen? 
"Etter covid-19 pandemien vet vi at flere hundretusen nordmenn skal tilbake i 
arbeid, derfor er den viktigste saken for Arbeiderpartiet å sikre at folk har en jobb 
å gå til. Er det noe denne pandemien har vist oss så er det verdien av fellesskapet 
vårt og styrken i det organiserte arbeidslivet - det vil Arbeiderpartiet alltid sette 
høyt." 
 

http://www.lastebil.no/
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De nye valgdistriktsbenkene i region 3 

 

Etter høstens stortingsvalg er ikke endringene i sammensetning av de tre 
valgdistriktsbenkene i vår NLF region så veldig store. 

I Buskerud mistet Frp et mandat, mens Ap opprettholdt sine 3, Høyre 2, Sp 1 og SV 
holder sitt utjevningsmandat som sist. I Vestfold mistet Høyre 1 mandat og får nå 
to, Ap opprettholdt to, Frp sitt ene og i tillegg vant Sp et mandat. SV fikk et 
utjevningsmandat og Venstre falt ut av Vestfoldbenken. I Telemark er eneste 
endring i partisammensetningen at KrF mistet et utjevningsmandat som isteden 
havnet hos Rødt. 

Persongalleriet i våre tre valgdistrikt blir en god blanding av erfarne 
representanter og noen nye koster. 

Den nye Buskerudbenken på Stortinget: 

 

 

 

Representantene fra Buskerud har fått følgende komiteplassering: 

Masud Gharahkani (Andre nestleder Næringskomiteen), Trond Helleland (Andre 
nestleder Transport- og kommunikasjonskomiteen), Per Olav Lundteigen (Første 
nestleder Arbeids- og sosialkomiteen), Lise Christoffersen (Finanskomiteen), 
Morten Wold (Helse- og omsorgskomiteen), Sandra Bruflot (Helse- og 
omsorgskomiteen), Even Røed (Helse- og omsorgskomiteen), Kathy Lie (Familie- 
og kulturkomiteen). 

Morten Wold fortsetter i presidentskapet som tredje visepresident og er medlem 
av gruppestyret i Frp. Trond Helleland blir nestleder for Høyre sitt gruppestyre. 

Den nye Telemarksbenken på Stortinget: 
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Representantene fra Telemark har fått følgende komiteplassering: 

Terje Aasland (Leder Energi- og miljøkomiteen), Åslaug Sem-Jacobsen (Andre 
nestleder Familie- og kulturkomiteen), Mahmoud Farahmand (Finanskomiteen), 
Lene Vågslid (Leder Kommunal- og forvaltningskomiteen), Bård Hoksrud (Andre 
nestleder Helse- og omsorgskomiteen), Tobias Drevland Lund (Kommunal- og 
forvaltningskomiteen). 

Terje Aasland valgt til nestleder for Ap sitt gruppestyre og Bård Hoksrud til andre 
nestleder for Frp sitt gruppestyre. 

Den nye Vestfoldbenken på Stortinget: 
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Representantene fra Vestfold har fått følgende komiteplassering: 

Maria Aasen-Svensrud (Første nestleder Justiskomiteen), Erlend Larsen 
(Transport- og kommunikasjonskomiteen), Truls Vasvik (Helse- og 
omsorgskomiteen), Morten Stordalen (Transport- og kommunikasjonskomiteen), 
Lene Westgaard-Halle (Næringskomiteen), Kathrine Kleveland (Kommunal- og 
forvaltningskomiteen), Grete Wold (Kommunal- og forvaltningskomiteen). 

Morten Stordalen er medlem av Frp sitt gruppestyre. 

 

Ny Transport- og kommunikasjonskomite 

Den nye Transport- og kommunikasjonskomiteen i Stortinget. 3 av 12 fra region 3 

 

Den nye transport- og kommunikasjonskomiteen i Stortinget vil bli ledet av Erling 
Sande fra Senterpartiet Sogn og Fjordane, første nestleder Terje Halleland 
Fremskrittspartiet Rogaland og andre nestleder Trond Helleland Buskerud. Øvrige 
medlemmer av komiteen blir: Liv Kari Eskeland (Høyre Hordaland), Mona Fagerås 
(SV Nordland), Erlend Larsen (Høyre Vestfold), Kirsti Leirtrø (Ap Sør-Trøndelag), 
Geir Inge Lien (Sp Møre og Romsdal), Nils Kristen Sandtrøen (Ap Hedmark). Tom 
Kalsås er inne som vararepresentant for Hadia Tajik som er oppnevnt i regjeringen 
fra Ap Rogaland. 

 
 

 
 

 
 
 

https://lastebil.no/byteads/click?nodeID=166065&mobile=0&link=https://lastebil.no/Medlem/Vaare-samarbeidspartnere/if
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Nye veilister gjeldende fra 1. oktober 

Fra 1. oktober 2021 er det tatt inn nye strekninger som åpner for 
modulvogntog. 

NLF i region 3 har ikke fått gjennomslag for alle de forslag vi har fremmet, men 
arbeidsgruppene som er nedsatt av fylkesavdelingene vil jobbe videre for 
ytterligere forbedringer. 

En del medlemsbedrifter har allerede meldt inn sine behov og skrevet 
begrunnelser som vi kan bygge på i det videre arbeidet med dette. Det samme 
oppfordres andre til å gjøre slik at vi kan oppnå den logiske funksjonalitet i det 
samlede veinettet som vi ønsker for næringstrafikken.  

Lenke til oppdatert oversikt over fylkes- og kommunale veier sin bruksklasse 
oppdatert pr. 1. oktober 2021: 

Veglister for fylkes- og kommunale veier | Statens vegvesen 

 

 

 

 

Reagerer på at kommunen bruker ressurser på å 
ødelegge vei 

NLF sin fylkesavdelingsleder i Telemark retter sterk kritikk mot Porsgrunn 
kommune for å gjøre byen ufremkommelig for lastebiler. 

Avisen Varden slår 26. oktober opp at Frode Bjønnes langer ut mot kommunens 
valg av løsninger. Han mener de gjør byen til en hinderløype, og svekker 
trafikksikkerheten. Kommunen på sin side unnskylder seg med at de er innenfor 
regelverket. 

 

 

 

https://www.vegvesen.no/kjoretoy/yrkestransport/veglister-og-dispensasjoner/fylkes-og-kommunale-veger/
https://lastebil.no/byteads/click?nodeID=171840&mobile=0&link=https://lastebil.no/Medlem/Bli-medlem
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Faksimile Varden: 
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NLF Vestfold julemøte og julebord 

 

Det inviteres til tradisjonelt julemøte og julebord i regi av NLF Vestfold på Grand 
Hotel Åsgårdstrand fredag 3. desember kl. 1800 

Opplegget blir som før med en times informasjonsmøte før vi nyter hotellets 
herlige julebuffet. 

Egenandel for deltakelse: kr 300,- pr. pers. 

Lenke til påmelding: NLF Vestfold julemøte og julebord | Lastebil.no 

Ved eventuelt behov for overnatting kontaktes hotellet direkte på telefon 33 02 07 
40 eller e-post post@unikegrandhotel.no  

Påmeldingsfrist: 22. november 2021. 

 

 

https://lastebil.no/Medlemsregister/Regioner/Region-3-Buskerud-Vestfold-Telemark/Nytt-fra-regionen/NLF-Vestfold-julemoete-og-julebord
mailto:post@unikegrandhotel.no
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Skatteetaten endrer skattemeldingen - er du 
oppdatert? 

Har du fått med deg endringene som skjer for innsending av 
skattemeldingen neste år? I løpet av høsten arrangerer NLFs 
samarbeidsparter Visma eAccounting gratis webinarer om dette. Her vil 
de, sammen med Skatteetaten, ta deg gjennom endringene steg for steg. 
 

 
Skatteetaten forenkler skattemeldingen for næringsdrivende, nå kan du melde deg på gratis webinar som tar deg 
gjennom endringene. Illustrasjonsfoto: Skatteetaten 

 
Skatteetaten forenkler skattemeldingen for næringsdrivende, for at det skal bli 
enklere og mer effektivt for deg som næringsdrivende å levere riktige 
opplysninger.  
 
Fra neste år av kan du ikke lengre bruke Næringsrapport skatt for innlevering av 
skattemeldingen, og skjemaene i Altinn fases ut. I 2022, for inntektsåret 2021, vil 
de fleste enkeltpersonforetak (ENK) levere skattemeldingen gjennom et 
årsoppgjørs- eller økonomisystem. 
 
 Aksjeselskap med små forhold, og som leverer gjennom system, skal gjennom en 
pilot teste ut den nye skattemeldingen. Fra inntektsåret 2022 vil også 
skatteskjemaene for aksjeselskap fases ut. 
 
Usikker på hvordan dette skal gjøres og hva dette betyr for deg og din bedrift? Da 
bør du melde deg på ett av webinarene i lenken under. 
 
Meld deg på 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.visma.no%2Feaccounting%2Fwebinar%2Fendringer-skattemeldingen-webinar%2F&data=04%7C01%7Cakj%40lastebil.no%7C2d29d07ceb3143d2e5eb08d995304d7f%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C1%7C0%7C637704856985717581%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=LIziz3Q8eSiYwo48Di77Pubz%2B3jxufJsl8FjiO7rHnQ%3D&reserved=0
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Invitasjon 

 

    

Ladeinfrastruktur for tungtransport og maskiner. Hva skjer, og hva må 
gjøres? 10/11 kl. 08.30 - 10.00 

   

       

 

   

Tid: 10. november kl. 08.30 - 10.00  
Sted: Digitalt  
  
Batterielektriske tunge lastebiler og maskiner er på vei, og vil kreve rask og 
samtidig utbygging av offentlig tilgjengelig ladeinfrastruktur. Det første store 
utrullingsprosjektet er allerede i gang i regi av Grønt landtransportprogram. 
Hvordan forbereder myndigheter, energistasjoner og ladeaktører seg på det økte 
behovet for lyn- og hurtiglading til næringstransport? 
  
Grønt landtransportprogram har nylig satt i gang et storskala pilotprosjekt for 
tunge batterielektriske lastebiler på Østlandet. En rekke transportbedrifter, med 
Asko Transport i spissen, har som ambisjon å få de 100 første tunge 
batterielektriske lastebilene ut på veien i området mellom Svinesund og Innlandet 
innen 2023.  
I dette webinaret møter du (tbc)   

• Klima- og miljøministeren 
• Asko Transport og Torpa Bilruter 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fclicklink.nho.no%2Fc%2F6%2F%3FT%3DMjY2NDA4NTA%253AMDItYjIxMjk5LTFlMWVhNmNiM2E5MTRkMDFhN2QxZGUxNzhjYmQ1OGE4%253AY2hyaXN0b2ZmZXIuc2FobEBuaG8ubm8%253AY29udGFjdC1jMGMxMTJmZWVkOThlNTExOWFiMzAwNTA1Njg5MDA3NC1iNzhlZTRkMWRjNzA0ZmY3OTc1NzNmY2I3NWZmOTJhMw%253AZmFsc2U%253AMQ%253A%253AaHR0cHM6Ly93d3cubmhvLm5vL3NhbWFyYmVpZC9ncm9udC1sYW5kdHJhbnNwb3J0cHJvZ3JhbS8_X2NsZGVlPVkyaHlhWE4wYjJabVpYSXVjMkZvYkVCdWFHOHVibTglM2QmcmVjaXBpZW50aWQ9Y29udGFjdC1jMGMxMTJmZWVkOThlNTExOWFiMzAwNTA1Njg5MDA3NC1iNzhlZTRkMWRjNzA0ZmY3OTc1NzNmY2I3NWZmOTJhMyZlc2lkPWYzODlhMGRjLTIzMzYtZWMxMS04MTM1LTAwNTA1NmI3MThjMQ%26K%3DKMfuQ8A8sOUw9epFVTBHTw&data=04%7C01%7Crnw%40lastebil.no%7C2221205b18894b26744908d99922a713%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C1%7C0%7C637709196380542364%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=NFKsSpr5ElC%2BZx%2BKU4HGqbKIn%2Fhsi%2BVIElJ3nPdmD8k%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fclicklink.nho.no%2Fc%2F6%2F%3FT%3DMjY2NDA4NTA%253AMDItYjIxMjk5LTFlMWVhNmNiM2E5MTRkMDFhN2QxZGUxNzhjYmQ1OGE4%253AY2hyaXN0b2ZmZXIuc2FobEBuaG8ubm8%253AY29udGFjdC1jMGMxMTJmZWVkOThlNTExOWFiMzAwNTA1Njg5MDA3NC1iNzhlZTRkMWRjNzA0ZmY3OTc1NzNmY2I3NWZmOTJhMw%253AZmFsc2U%253AMg%253A%253AaHR0cHM6Ly93d3cubmhvLm5vL3NhbWFyYmVpZC9ncm9udC1sYW5kdHJhbnNwb3J0cHJvZ3JhbS9waWxvdHByb3NqZWt0ZXIvMTAwLWJhdHRlcmllbGVrdHJpc2tlLWxhc3RlYmlsZXItc29tLWVtbWEtcGEtdmVpZW4tcGEtdG8tYXIvP19jbGRlZT1ZMmh5YVhOMGIyWm1aWEl1YzJGb2JFQnVhRzh1Ym04JTNkJnJlY2lwaWVudGlkPWNvbnRhY3QtYzBjMTEyZmVlZDk4ZTUxMTlhYjMwMDUwNTY4OTAwNzQtYjc4ZWU0ZDFkYzcwNGZmNzk3NTczZmNiNzVmZjkyYTMmZXNpZD1mMzg5YTBkYy0yMzM2LWVjMTEtODEzNS0wMDUwNTZiNzE4YzE%26K%3DNu9K7PufYCi1EmafA6HjQA&data=04%7C01%7Crnw%40lastebil.no%7C2221205b18894b26744908d99922a713%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C1%7C0%7C637709196380552315%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=87HMLdNsh8iZwNqJC%2BbFNv889FHXEa2ehtlZgW6B2L4%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fclicklink.nho.no%2Fc%2F6%2F%3FT%3DMjY2NDA4NTA%253AMDItYjIxMjk5LTFlMWVhNmNiM2E5MTRkMDFhN2QxZGUxNzhjYmQ1OGE4%253AY2hyaXN0b2ZmZXIuc2FobEBuaG8ubm8%253AY29udGFjdC1jMGMxMTJmZWVkOThlNTExOWFiMzAwNTA1Njg5MDA3NC1iNzhlZTRkMWRjNzA0ZmY3OTc1NzNmY2I3NWZmOTJhMw%253AZmFsc2U%253AMA%253A%253AaHR0cHM6Ly9ldmVudHMucHJvdmlzb2V2ZW50Lm5vL25oby9ldmVudHMvbGFkZWluZnJhc3RydWt0dXItZm9yLXR1bmd0cmFuc3BvcnQtb2ctbWFza2luZXItaHZhLXNramVyLW9nLWh2YS1tYWEtZ2pvZXJlcy9yZWdpc3Rlcj9fY2xkZWU9WTJoeWFYTjBiMlptWlhJdWMyRm9iRUJ1YUc4dWJtOCUzZCZyZWNpcGllbnRpZD1jb250YWN0LWMwYzExMmZlZWQ5OGU1MTE5YWIzMDA1MDU2ODkwMDc0LWI3OGVlNGQxZGM3MDRmZjc5NzU3M2ZjYjc1ZmY5MmEzJmVzaWQ9ZjM4OWEwZGMtMjMzNi1lYzExLTgxMzUtMDA1MDU2YjcxOGMx%26K%3DKQ1EOcGMytA2OF2qrgXs1w&data=04%7C01%7Crnw%40lastebil.no%7C2221205b18894b26744908d99922a713%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C1%7C0%7C637709196380532413%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=8FcqzLxAkTPSvqdXmOoVpVKHwDc1oFwHnA%2F7mMOH4js%3D&reserved=0
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• Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 
• Statens Vegvesen 
• Enova 
• Klimaetaten i Oslo kommune 
• CirkelK 
• Hafslund Eco 
• Statkraft/MER 

 
Vi håper at du har anledning til å delta.  
Velkommen!  

   

 

   

  
 

     

  
  

       

 

 
«Følg drømmen – ikke strømmen» i region 3 
 
Det store behovet for nye sjåfører i årene fremover får næringen til å velge 
mange veier for å styrke rekrutteringen. Nå har NLF sammen med SOTIN og 
NHO Transport arrangert landsomfattende turne for å nå ut til ungdom i 
målgruppen. 
 
I region var det Opplæringskontoret Logistikk og Transport som var hovedaktør i 
gjennomføringen av arrangement på Borgeskogen og Åssiden videregående skole 
27. og 28. oktober. 
 
På Borgeskogen ble det busset inn skoleklasser, fortrinnsvis med elever fra 
relevante faglinjer i videregående skole. Det var pågang gjennom hele dagen av 
ungdom som benyttet muligheten til å gjøre seg kjent med jobbmulighetene i 
transportvirksomhetene som var representert. NAV var også involvert, slik at en 
del jobbsøkere også hadde muligheten til kontakt med transportnæringen. 
 
På Åssiden videregående skole i Drammen var opplegget mye det samme, men der 
var det i hovedsak elever fra den store skolen som deltok. 
 
Det ble vist frem et variert utvalg av biler og utstyr som elevene kunne bli bedre 
kjent med. Det var videre blant annet presentasjon av yrkene, utdanningsveier, 
kjettingkonkurranser, kjøring med lastebilsimulator i tillegg til at det var den 
viktige møteplassen mellom lærlinger og bedrifter fra nærområdene som 
arrangørene hadde håpet på at det skulle bli.  

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fclicklink.nho.no%2Fc%2F6%2F%3FT%3DMjY2NDA4NTA%253AMDItYjIxMjk5LTFlMWVhNmNiM2E5MTRkMDFhN2QxZGUxNzhjYmQ1OGE4%253AY2hyaXN0b2ZmZXIuc2FobEBuaG8ubm8%253AY29udGFjdC1jMGMxMTJmZWVkOThlNTExOWFiMzAwNTA1Njg5MDA3NC1iNzhlZTRkMWRjNzA0ZmY3OTc1NzNmY2I3NWZmOTJhMw%253AZmFsc2U%253AMw%253A%253AaHR0cHM6Ly9ldmVudHMucHJvdmlzb2V2ZW50Lm5vL25oby9ldmVudHMvbGFkZWluZnJhc3RydWt0dXItZm9yLXR1bmd0cmFuc3BvcnQtb2ctbWFza2luZXItaHZhLXNramVyLW9nLWh2YS1tYWEtZ2pvZXJlcy9yZWdpc3Rlcj9fY2xkZWU9WTJoeWFYTjBiMlptWlhJdWMyRm9iRUJ1YUc4dWJtOCUzZCZyZWNpcGllbnRpZD1jb250YWN0LWMwYzExMmZlZWQ5OGU1MTE5YWIzMDA1MDU2ODkwMDc0LWI3OGVlNGQxZGM3MDRmZjc5NzU3M2ZjYjc1ZmY5MmEzJmVzaWQ9ZjM4OWEwZGMtMjMzNi1lYzExLTgxMzUtMDA1MDU2YjcxOGMx%26K%3DijycNw0Vw_zmb_sYOwTZsg&data=04%7C01%7Crnw%40lastebil.no%7C2221205b18894b26744908d99922a713%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C1%7C0%7C637709196380552315%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=nSjAyAarI6yA5w5FaU9iirDch7KHa6hHvv3Es%2FFh4bI%3D&reserved=0
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Videoklipp fra arrangementene på Facebook: 
 
(2) Facebook 
 
(2) Facebook 
 
(2) Facebook 
 
Facebook 
 
Facebook 
 
 

 
Borgeskogen 

 

 
Åssiden videregående skole 

 

 
 
 

https://www.facebook.com/114877110351346/videos/568321751120555
https://www.facebook.com/114877110351346/videos/860292344687937
https://www.facebook.com/114877110351346/videos/243617661159090
https://www.facebook.com/NLF-Region-3-Buskerud-Vestfold-og-Telemark-114877110351346/videos/pcb.403254961513558/4971975659498972
https://www.facebook.com/NLF-Region-3-Buskerud-Vestfold-og-Telemark-114877110351346/videos/pcb.403254961513558/404103691380285
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Kurs Transportavtale - Sandefjord 
 
Tid: 30. november kl: 17:30 - 21:00 
 
Sted: Transportsentralen Vestfold AS, Nordre Fokserød 19, 3241 Sandefjord 
 
Arrangør: Norges Lastebileier–Forbund 
 

  
 
Som en del av kurstilbudet gjennom NLF skolen gjennomfører vi nå kursmodul 3.5 
Transportavtale 
 
For deg som er medlem av NLF tilbyr vi nå kurset helt gratis (ord.pris 750,-) 
 
Frist for påmelding: 26/11 
 
Det blir servert enkel servering fra kl 17:30, og kursstart kl 18:00 
 
Etter gjennomført kurs skal deltakeren kunne: 
 
-ha kunnskap om prinsippene for markedsføring, reklame og salgsfremmende 
tiltak. 
 
-kjenne til hva et CRM-system er og hvordan det kan bidra til kundetilfredshet. 
 
-ha kunnskap om transportavtaler og de rettigheter og forpliktelser som er knyttet 
til en slik avtale. 
 
-kunne forhandle med kunde om kontraktens vilkår. 
 
-kunne identifisere og prise risikoelementer i en avtale. 
 
-vite hva leveringsbetingelser (Incoterms) er og hvordan de brukes. 
 
Lenke til påmeldingsside: 
Kurs Transportavtale - Sandefjord | Lastebil.no  
 

https://lastebil.no/Aktuelt/Hva-skjer/Paameldinger/Kurs-Transportavtale-Sandefjord
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Lenke til omtale fra Telemark Bilruter på Facebook: 
Facebook  
 
 

https://www.facebook.com/haukelivegen/videos/313364256848454
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Lenke til påmeldingsside: 
Stor E-134 konferanse på Notodden 18.november 
 

https://www.134.no/aktuelt/stor-e-134-konferanse-pa-notodden-18-november
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Nå slutter omkjøringen på E134 Haukelifjell 

29.10.2021 09:32:08 | Statens vegvesen  

Mandag 1. november blir første dag etter sommeren med normal trafikk. 

 

 
Mandag 1. november er det slutt på trafikkdirigeringen ved tunnelene på E134 over Haukeli. (Foto: Lars Helge Rasch).  

Natt til mandag blir siste natt der E134 er stengt for kjøretøy over 3,5 tonn. Arbeidene 
som krever stengte tunneler, er over for denne sesongen. De skulle vært ferdige 15. 
oktober, men måtte forlenges fordi alt sikkerhetsutstyret for å ha trafikk i tunnelene 
måtte på plass. 
- Nå er alt på plass, og fra mandag av kan trafikken gå mer eller mindre normalt 
gjennom Vågslid- og Haukeli-tunnelen. Vi får trolig enkelte ganger med kolonnekjøring 
gjennom tunnelene på grunn av arbeid, men i hovedsak skal trafikken gå som normalt 
fram til 15. juni neste år. Da starter vi opp med sesong tre, sier Lars Helge Rasch som er 
kommunikasjonsansvarlig for tunneloppgradering i Norge. 
 

   

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fkommunikasjon.ntb.no%2Fpressroom%2Fvegvesen%3FpublisherId%3D17847490&data=04%7C01%7Crnw%40lastebil.no%7C90bd09f1404f41fd993c08d99ab1a443%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C1%7C0%7C637710910026995844%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=rIYywElhOw6voUJaU7yiD1Yj4XbUJHiqv624K%2Fbe%2FsI%3D&reserved=0
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Lenke til kjettingbrosjyren på nett: 
0000908229.pdf (dfox.com)  

 
 
 

https://prod.dfox.com/public/images/0000676395/000/090/0000908229.pdf
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Lenke til Flom Kjetting AS: 
Flom Kjetting - kjetting til traktor, lastebil, maskiner og bil - Flom kjetting  
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

https://kjetting.no/

